

<p>1 2 3</p>	<p>750. Nu skal vi jo dreje eller trykke områdenummer før telefonnummeret, altså skal vi dreje eller trykke 2 cifre ekstra. Finder De det irriterende at skulle dreje eller trykke disse ekstra numre eller har De vænnet Dem til det?</p> <p>Finder det irriterende Har vænnet sig til det Ved ikke</p>	<p>1 2 3 4</p>	<p>756. Der tales for tiden meget om kvindernes stilling i samfundet, enten som hjemmearbejdende husmor eller som udearbejdende. Hvis vi forestiller os en gift kvinde med mindre børn indtil 10-årsalderen, hvad vil De så finde mest naturligt, at hun helt helliger sig arbejdet som hjemmearbejdende husmoder, at hun er udearbejdende fx. den halve dag eller at hun er udearbejdende hele dagen?</p> <p>Hjemmearbejdende Udearbejdende deltid Udearbejdende heltid Ved ikke</p>
<p>1 2 3</p>	<p>751. Mænd kan nu også få betalt barselsorlov. Synes De, at det er en god ide eller ikke nogen god ide?</p> <p>God ide Ikke nogen god ide Ved ikke</p> <p>GA TIL SPM. 754</p>	<p>1 2 3</p>	<p>757. Det er blevet stedse mere almindeligt med papirløse ægteskaber, det vil sige, at man flytter sammen som ægtefæller, men uden at gifte sig. Tror De dette vil blive stedse mere almindeligt eller tror De det kun er en overgang?</p> <p>Stedse mere almindeligt Kun en overgang Ved ikke</p>
<p>1 2 3</p>	<p>752-753. (HVIS "GOD IDE") - Hvad synes De, er den vigtigste grund til, at mænd skal have barselsorlov?</p> <p>NOTER: <u>Kodeliste</u> <u>se næste side</u></p> <p>Ved ikke</p>	<p>1 2 3</p>	<p>758. Mener De, man bør acceptere disse papirløse ægteskaber eller mener De, man bør gøre noget for at få disse mennesker til at gifte sig?</p> <p>Bør acceptere Bør gøre noget Ved ikke</p>
<p>1 2 3</p>	<p>754. Der har været talt og skrevet om at afskaffe tiltaleformen "De" således, at alle skulle sige "du" til hinanden. Er De for eller imod dette?</p> <p>For "du" For "De" Ved ikke</p>	<p>1 2 3</p>	<p>759. Hvad tror De er den væsentligste grund til, at man ikke gifter sig, men blot flytter sammen. Økonomiske (blandt andet skattemæssige) grunde eller mere principielle (ideelle) grunde?</p> <p>Økonomiske grunde Principielle grunde Ved ikke</p>
<p>1 2 3</p>	<p>755. Man har nu længe diskuteret en handelsmæssig boykot af Sydafrika i protest mod det hvide styres apartheidpolitik. Hvis en dansk boykot vil koste mange danske arbejdspladser, mener De da vi skal boykotte Sydafrika?</p> <p>Ja Nej Ved ikke</p>	<p>1 2 3</p>	<p>760. Det er blevet sagt, at en del af vore vanskeligheder skyldes at velfærdsstaten er gået for vidt, især på det sociale og undervisningsmæssige område. Mener De dette er rigtigt eller ikke rigtigt?</p> <p>Rigtigt Ikke rigtigt Ved ikke</p>